
Sbírka zákonů a nařízení, č. |4f.
473

zákonů č. 246/1926, 188/1930 a 56/1932 Sb. 
z. a n. a vládního nařízení č. 156/1924 Sb. z. 
a n., ve znění vládního nařízení č. 247/1926 
189/1930, 58/1932 a 175/1932 Sb. z. a n., a 
pokud jde o paušál, vybíraný při dovozu, ob
dobně také ustanovení hlavy III a V zák. č. 
114/1927 Sb. z. a n. a k nim se vztahující 
ustanovení vládního nařízení ze dne 13. pro
since 1927, č. 168 Sb. z. a n., jímž se provádí 
celní zákon.

(14) Ministr financí si vyhrazuje tento 
paušál kdykoli zrušiti; zásoby chmele, které 
v době zrušení paušálu budou u podnikatelů 
na skladě, budou při dodávkách podléhati pra
videlné dani z obratu, a to i tehdy, bylo-li již 
toto zboží zdaněno paušálem.

(io) Vyhláška tato nabývá účinnosti dnem
1. července 1935.

141.

Vyhláška ministra zahraničních věcí 

ze dne 22. června 1935 
o výpovědi dodatkového ujednání ze dne
21. prosince 1933 k československo-německé 
hospodářské dohodě ze dne 29. června 1920.

Německá vláda vypověděla ve smyslu čl. 5 
dodatkového ujednání k československo-ně- 
mecké hospodářské dohodě ze dne 29. června 
1920, sjednaného dne 21. prosince 1933 a uve
deného v prozatímní platnost vládní vyhláš
kou ze dne 22. prosince 1933, č. 241 Sb. z. a n., 
platnost ujednání o celním kontingentu na 
perleťové knoflíky.

Výpověď nabývá účinnosti dnem 1. čer
vence 1935.

Dr. Trapl v. r. Dr. Beneš v. r.


